לאור זאת ומבלי לקבוע כל מסמרות בתוצאתו הסופית של ההליך, אני מורה כי שירות המבחן יגיש תסקיר בעניינו של העורר בתוך 21 יום.

החלטה זו תשלח לשירות המבחן ולבית משפט קמא. בית משפט קמא יקבע מועד לדין בהמלצות שירות המבחן.

אני מורה על מעצרו של העורר עד החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ח, 26/10/2017 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט